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AMAAIEION OIKOTPO®EION @HAEQN

ATIOAOTIZMOX 31/12/2015 KAHPOAOTHMATOX AHMHTPIOY HAIOIIOYAOY

1. YIIOAOIIION 1/1/2015
1L IIPOZOAOI AKINHTOY
1)Hoanodiapovronoviov 44, kat/pa
KENON 1/1-31/12/15
2) A. Zrpar. [andyov 73 Zaypbpov
KENON 1/1-31/12/15
3) Znstodv 132 Kuyéhn (Sop/po)
KENON 1/1-31/12/15
4) Paphv & Ieporoyrtdv Koropdro
Tedpy. Mohométoag 1/1-31/12/15
Bao. Aayoyivvng  1/1-31/12/15
KENON 1/1-31/12/15
I1I. AIA®OPA EXOAA
Eionpa&ig xapt/pov eni gvoikiov
IV. TOKOI KATA®GEZEQN
Toékor Tapevtnpiov

12 *0,00
12 * 0,00
12*0,00
12.* 29,35

12.%* 29,35
12 * 0,00

XYNOAON

€
0,00
0,00
0,00
352,20
352,20
0,00

25,36

38,97

€
-29.855,48

704,40
25,36

38,97

-29.086.75

L. AIAOGOPA EEOAA AKINHTOY
X/pa evoikiov

AGQUMOTPO, OKIVITOV

"EE05 GUVTIPNONG OKVITOV

IL. ENIS®AAEIS-EINAIKOI ENOIKIAYXTEZ

Emopaleis - enidukot EVOIKIOOTEG

111, ®OPOY. EISOAHMATOX & EN.@.LA.

EN.O.LA
DOPog £1603MUATOG
IV. EKTEAEZIE SKOMOY

[Ipog omovopnv e1c0dMpota £700G 1996

Ynép oxondv Apoheiov 1/4
s1oodfpatog 2014
V. ZHMIA TIPOHTOYMENQN ETON

Znpic. TpONYOLUEVOV ETOV
Znpio ypNoew

YNOAON

7 vy f
¢ e f
io»z?
:\‘

€
25,36
131,64
806,20
0,00

5.008,82
25,36

3.543,06
0,00

-33.398,54
-5.228,65

[0}

963,20

0,00

5.034,18

3.543,06

-38.627,19

-29.086.75



AMAAIEION OIKOTPO®EION @HAEQN

IZOAOTIZMOY 31/12/2015 KAHPOAOTHMATOYX AHMHTPIOY HAIOHOYAOY

ENEPTHTIKON

L AKINHTA

1. Kat/pa Honadwopovionovlov 44

16OYEL0V - VIOYEWOV - TOTAPL

2. Awpépropa Aewg. Ztpat. Momdyov 73
ZoyypGpov

3. Awpépiopa vidyeov Xnetchv 132

4. Amobrkeg Wapphv kon Ieporoyrtdv

Kolapdra

II. AIAGEXIMA

ETE TAMIEYTHPIOY 040/610324-31

ETE TAMIEYTHPIOY 104/296262-44
HLEXYMMETOXEY. & MAKPOIIP. ATIAITHYXEIX
Aocpéveg eyyvnoetg

AmnoBepatik6 Znetohv 132

IV. METABATIKOI AOT/MOI ENEPTHTIKOY
V. XPEQYTEY AIA®OPOI

ZYNOAON

€

1.496,68

0,01
0,01

0,03

0,80
0,16

22,01
29,35
69,44
27.729,02

29.347,51

€

1. [IEPIOYXIA KAHPOAOTHMATOZX

1. IPOBAEYEIZ

[ILLMAKPOIIPO®.YITIOXPEQYEIX

Eyyvf|o€15 EVOIKLIOOTOV

1V. BPABEIA ATIOAOTEA

V. EIZOAHMATA [MPOY ATIONOMHN

VI. ZHMIA [MTPOHI'OYMENON XPHIEQN
1.496,73 VII. ZHMIA XPHYXEQY

0,96

51,36
69,44
27.729,02

LYNOAON

Mapovot, 21 Mepziov 2016

ITAGHTIKON
€

18.321,55
1.683,10

300,00
44.126,99
3.543,06
-33.398,54
-5.228,65

29.347.51



